Аттестация педагогических кадров в ДОУ проводилась в сроки, установленные 

Приказом МО и НРТ в соответствии с нормативно-правовыми документами.  

4. Финансовые ресурсы ДОУ и их использование 

Объем бюджетного финансирования на 02.01.2023 г. .– 18 618 231,11тыс. руб. 

(восемнадцать миллионов шестьсот восемнадцать тысяч двести тридцать один рубль 

одиннадцать копеек ). 

Из  них: 

1. ФОТ – 13063097,16 тыс. руб. (тринадцать миллионов  шестьдесят три тысячи 

девяносто семь рублей шестнадцать копеек ) 

2. Коммунальные платежи и услуги связи –  1360410,71 тыс. руб.(один миллион триста 

шестьдесят тысяч четыреста десять рублей семьдесят одна копейка ).  

3. Услуги  связи –  16000,00  тыс. руб. (шестнадцать тысяч рублей ) 

4. Услуга вневедомственной охраны- 572 225,81(пятьсот семьдесят две тысяча двести 

двадцать пять рублей восемьдесят одна копейка) 
4. Питание –  3079520,06 руб.(три миллиона семьсот девяносто пять тысяч двадцать 

рублей шесть копеек) 

6. Заключение. 

Анализируя работу за 2023-2024 учебный год, можно сделать вывод, что план учебно-